

別添

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事(変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					99,919,078	
					127,329,725	27,410,647
基礎工事					99,919,078	
					127,329,725	27,410,647
雑工事					99,919,078	
					127,329,725	27,410,647
土取工						
					15,546,504	
土取工						
					13,570,889	
1 マイクロポンプ船浚渫	D200PS型					
		m ³	8,475.00	1,458	12,356,550	
2 揚錨船運転費	1 t 吊 D110KW					
		式	1.00	1,214,339	1,214,339	
フロータ管設置撤去						
					1,809,106	
3 排砂管及びフロータの設置						
		本	34.00	28,662	974,508	
4 排砂管及びフロータの撤去						
		本	34.00	24,547	834,598	
陸上排砂管設置・撤去						
					166,509	
5 排砂管・陸上受枠設置(H=0m)						
		本	1.00	21,798	21,798	
6 排砂管・陸上受枠撤去(H=0m)						
		本	1.00	17,595	17,595	
7 排砂管・陸上受枠設置(H=1.0m)						
		本	2.00	35,252	70,504	
8 排砂管・陸上受枠撤去(H=1.0m)						
		本	2.00	28,306	56,612	
盛土工					39,422,977	
					48,697,106	9,274,129

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
セメント改良					19,003,824	
					24,547,320	5,543,496
9 セメント改良①	固化材添加量 146kg/m3		8,568.00	2,218	19,003,824	
		m3	8,568.00	2,865	24,547,320	5,543,496
固化材運搬					5,949,978	
					9,625,611	3,675,633
10 海上運搬			258.00	14,929	3,851,682	
		個	417.00	14,929	6,225,393	2,373,711
11 固化材積込			772.00	651	502,572	
		袋	1,251.00	651	814,401	311,829
12 陸上運搬			772.00	638	492,536	
		袋	1,251.00	638	798,138	305,602
13 固化材荷卸			772.00	1,429	1,103,188	
		袋	1,251.00	1,429	1,787,679	684,491
押え盛土					14,176,103	
14 改良土①積込						
		m3	8,568.00	201.2	1,723,881	
15 改良土①運搬						
		m3	8,568.00	1,286	11,018,448	
16 押え盛土						
		m3	8,845.00	162.1	1,433,774	
押え盛土法面整形						
					211,072	
17 押え盛土法面整形						
		m2	544.00	388	211,072	
フレコンバッグ収集・運搬					10,000	
					20,000	10,000
18 フレコンバッグ収集・運搬費			1.00	10,000	10,000	
		回	2.00	10,000	20,000	10,000
フレコンバッグ処分					72,000	
					117,000	45,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
19 フレコンバッグ処分費			8.00	9,000	72,000	
		m ³	13.00	9,000	117,000	45,000
土工					4,603,348	
					5,388,855	785,507
掘削					1,037,937	
20 掘削		m ³	1,259.00	311.4	392,052	
21 積込(ルース)		m ³	1,259.00	201.2	253,310	
22 土砂運搬①		m ³	586.00	276	161,736	
23 土砂運搬②		m ³	673.00	343	230,839	
セメント改良					1,603,614	
					2,071,395	467,781
24 セメント改良②	固化材添加量 146kg/m ³		723.00	2,218	1,603,614	
		m ³	723.00	2,865	2,071,395	467,781
固化材運搬					507,826	
					825,552	317,726
25 海上運搬			22.00	14,929	328,438	
		個	36.00	14,929	537,444	209,006
26 固化材積込			66.00	651	42,966	
		袋	106.00	651	69,006	26,040
27 陸上運搬			66.00	638	42,108	
		袋	106.00	638	67,628	25,520
28 固化材荷卸			66.00	1,429	94,314	
		袋	106.00	1,429	151,474	57,160
埋戻					1,273,175	
29 改良土②積込		m ³	723.00	201.2	145,467	

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
30 改良土②運搬		m ³	723.00	1,286	929,778	
31 埋戻(1)	B<2.5m	m ³	9.00	5,406	48,654	
32 埋戻(2)	2.5m≤B<4.0m	m ³	33.00	766.9	25,307	
33 埋戻(3)	4.0m≤B	m ³	645.00	192.2	123,969	
法面整形					161,796	
34 法面整形		m ²	417.00	388	161,796	
フレコンバッグ収集・運搬					10,000	
35 フレコンバッグ収集・運搬費		回	1.00	10,000	10,000	
フレコンバッグ処分					9,000	
36 フレコンバッグ処分費		m ³	1.00	9,000	9,000	
撤去工					42,504	
排砂管撤去					42,504	
37 排砂管撤去(ブロック据付(1スイング))		個	24.00	1,771	42,504	
補修工					38,755,023	
保護シート補修(1)					55,473,864	16,718,841
38 保護シート材料費	軟質ポリ塩化ビニルシート t=1.5mm	m ²	753.00	1,419	1,068,507	
			1,333.00	1,419	1,891,527	823,020

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
39 保護シート(1)敷設	保護シート溶着作業を含む。		753.00	7,041	5,301,873	
		m 2	1,333.00	7,041	9,385,653	4,083,780
保護シート補修(2)					10,986,000	
					10,268,248	-717,752
40 保護シート材料費	軟質ポリ塩化ビニルシート t=1.5mm		1,500.00	1,419	2,128,500	
		m 2	1,402.00	1,419	1,989,438	-139,062
41 保護シート(2)敷設	保護シート溶着作業を含む。		1,500.00	5,905	8,857,500	
		m 2	1,402.00	5,905	8,278,810	-578,690
保護シート運搬					28,231	
					30,688	2,457
42 海上運搬	保護シート					
		個	1.00	20,261	20,261	
43 保護シート積込			2.00	651	1,302	
		袋	3.00	651	1,953	651
44 陸上運搬	保護シート		4.83	1,111	5,366	
		t	5.87	1,111	6,521	1,155
45 保護シート荷卸			2.00	651	1,302	
		袋	3.00	651	1,953	651
シート押え盛土撤去・設置					146,507	
					236,433	89,926
46 シート押え盛土撤去			145.00	600.3	87,043	
		m 3	234.00	600.3	140,470	53,427
47 シート押え盛土設置			145.00	410.1	59,464	
		m 3	234.00	410.1	95,963	36,499
袋詰石材製作・設置					21,223,905	
					33,661,315	12,437,410
48 積込(ルーズ)			850.00	239.8	203,830	
		m 3	941.00	239.8	225,651	21,821
49 石材運搬(陸上運搬)			850.00	468.3	398,055	
		m 3	941.00	468.3	440,670	42,615
50 石材積込・海上運搬・荷卸し			1.00	4,074,900	4,074,900	
		回	1.00	4,511,154	4,511,154	436,254

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
51 袋詰石材製作	2 t 用		680.00	20,350	13,838,000	
		袋	704.00	20,350	14,326,400	488,400
52 袋詰石材積込	2 t/袋		680.00	651	442,680	
		袋	0.00	651	0	-442,680
53 袋詰石材運搬	2 tタイプ		680.00	2,682	1,823,760	
		袋	0.00	2,682	0	-1,823,760
54 袋詰石材荷卸			680.00	651	442,680	
		袋	0.00	651	0	-442,680
83 袋詰石材運搬据付(海上一連方式)			0.00	0	0	
		個	704.00	20,110	14,157,440	14,157,440
雑工					1,548,722	
					2,180,892	632,170
敷鉄板設置・撤去					1,548,722	
55 敷鉄板賃料	敷鉄板 22mm×1,524mm×6,096mm					
		枚	98.00	9,424	923,552	
56 敷鉄板設置・撤去	敷鉄板 22mm×1,524mm×6,096mm 泥上掘削機0.7m3					
		m ²	910.00	687	625,170	
仮設斜路設置					0	
					265,945	265,945
84 既設斜路撤去			0.00	0	0	
		m ³	130.00	203.9	26,507	26,507
85 土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)			0.00	0	0	
		m ³	130.00	1,565	203,450	203,450
86 仮設斜路設置			0.00	0	0	
		m ³	117.00	163.6	19,141	19,141
87 仮設斜路路面整形			0.00	0	0	
		m ²	43.00	391.8	16,847	16,847
素掘側溝					0	
					366,225	366,225
88 素掘側溝			0.00	0	0	
		m ³	475.00	771	366,225	366,225

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					14,395,200	
共通仮設					14,395,200	
共通仮設費					14,395,200	
運搬費					12,817,906	
建設機械器具等運搬					8,533,346	
57 分解組立運搬(陸上)	泥上掘削機0.7m3	台	2.00	386,246	772,492	
58 分解組立運搬		式	2.00	1,157,286	2,314,572	
59 建設機械等運搬①(海上)	泥上掘削機0.7m3	台	4.00	176,114	704,456	
60 建設機械等運搬②(海上)	キャリアダンプ10~11t積	台	8.00	60,686	485,488	
61 建設機械等運搬③(海上)	バックホウ0.8m3	台	12.00	91,432	1,097,184	
62 建設機械等運搬④(海上)	バックホウ(クローラ型)[後方超小旋回]山積0.28m3 (平積0.2m3)	個	2.00	48,244	96,488	
63 建設機械等運搬⑤(海上)	湿地ブルドーザ(16t級)	台	2.00	52,594	105,188	
64 建設機械等運搬⑥(海上)	湿地ブルドーザ7t級	台	2.00	49,012	98,024	
65 建設機械等運搬⑦(海上)	振動ローラー(0.8~1.1t)	台	2.00	20,597	41,194	
66 建設機械等運搬⑧(海上)	揚錨船 1t吊(弥富ふ頭~第3ポートアイランド(往復))	個	2.00	80,456	160,912	
67 建設機械等運搬⑨(海上)	マイクロポンプ船D200PS型(弥富ふ頭~第3ポートアイランド(往復))	個	2.00	155,739	311,478	

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
68 建設機械等運搬①(陸上)	揚錨船 1t吊(所在地~弥富ふ頭(往復))	式	2.00	277,782	555,564	
69 建設機械等運搬②(陸上)	マイクロポンプ船D200PS型(往路)	式	1.00	1,001,884	1,001,884	
70 建設機械等運搬③(陸上)	マイクロポンプ船D200PS型(復路)	式	1.00	788,422	788,422	
運搬費					1,440,006	
71 フロータ管・排砂管運搬(海上)	(排砂管 Φ250mm×5.5m)	個	16.00	13,672	218,752	
72 ゴムジョイント運搬(海上)		個	6.00	13,672	82,032	
73 フロータ運搬(海上)		個	34.00	14,022	476,748	
74 フロータ管・排砂管運搬(陸上)	排砂管 Φ250mm×5.5m	本	74.00	1,874	138,676	
75 ゴムジョイント運搬(陸上)		本	70.00	371	25,970	
76 フロータ運搬(陸上)	フロータ(所在地~弥富ふ頭(往復))	隻	68.00	7,321	497,828	
仮設材等運搬					2,844,554	
77 仮設材等運搬(陸上)	敷鉄板 22mm×1,524mm×6,096mm リース会社~弥富ふ頭	式	1.00	1,601,400	1,601,400	
78 仮設材等運搬(海上)	敷鉄板 22mm×1,524mm×6,096mm 弥富ふ頭~2P1西 4枚/個	個	50.00	20,261	1,013,050	
79 仮設材等運搬(場内)	敷鉄板 22mm×1,524mm×6,096mm 2P1西~土砂採取場所	枚	196.00	1,174	230,104	
準備費					1,549,744	
繫船費					1,549,744	

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
80 マイクロポンプ浚渫船繋船費		式	1.00	1,549,744	1,549,744	
技術管理費					7,300	
六価クロム溶出試験					7,300	
81 六価クロム溶出試験		式	1.00	7,300	7,300	
役務費					20,250	
借上げ料等					20,250	
82 積出施設使用料		式	1.00	20,250	20,250	

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					99,919,078	
間接工事費	23,968,367 + 25,546,819 26,064,116 + 30,936,671				49,515,186 57,000,787	27,410,647 7,485,601
共通仮設費 (計)	14,395,200 + 9,192,636 + 380,531 14,395,200 + 11,227,718 + 441,198				23,968,367 26,064,116	2,095,749
共通仮設費 (積上)					14,395,200	
共通仮設費 (率)	105,784,078 × 8.69% (5.89% +2.00% +0.8%) 133,822,625 × 8.39% (5.59% +2.00% +0.8%)				9,192,636 11,227,718	2,035,082
現場環境改善費	105,703,078 × 0.36% 133,696,625 × 0.33%				380,531 441,198	60,667
現場管理費	129,745,145 × 19.69% (18.19% +1.50%) 159,879,441 × 19.35% (17.85% +1.50%)				25,546,819 30,936,671	5,389,852
工事原価	99,919,078 + 49,515,186 127,329,725 + 57,000,787				149,434,264 184,330,512	34,896,248
一般管理費等	149,426,964 × 14.62% (14.62% × 1.00) - 256 184,323,212 × 14.12% (14.12% × 1.00) - 6,719				21,845,966 26,019,718	4,173,752
契約保証費	149,426,964 × 0.04%				59,770	
工事価格	149,434,264 + 21,845,966 + 59,770 184,330,512 + 26,019,718 + 59,770				171,340,000 210,410,000	39,070,000
消費税等相当額	171,340,000 × 10.00% 210,410,000 × 10.00%				17,134,000 21,041,000	3,907,000
請負工事費	171,340,000 + 17,134,000 210,410,000 + 21,041,000				188,474,000 231,451,000	42,977,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

番号：9

名称：セメント改良① 固化材添加量 146kg/m3

100m³

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
泥上掘削機	平積容量0.7m ³	日	0.48	158,710.00	76,180	7.40H / 8H	
固化材	高炉セメントB種	t	14.60	11,500.00	167,900		
世話役		人	0.48	24,700.00	11,856		
普通作業員		人	1.44	20,300.00	29,232		
雑材料	全体の%	%	0.50	285,168.00	1,425		
合 計	作業能力：100.00m ³			2,865.00	286,593		

番号：10

名称：海上運搬

1日当り(38個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 25t吊	日	1.00	326,973.00	326,973	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	102,135.00	102,135	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,100.00	54,200		
普通作業員		人	4.00	20,300.00	81,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	564,508.00	2,822		
合 計	作業能力：38.00個			14,929.00	567,330		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

番号：11

名称：固化材積込

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.069	24,700.00	1,704		
特殊作業員		人	0.069	23,700.00	1,635		
バックホ運転		日	0.069	45,980.00	3,172		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,511.00	0		
合 計	作業能力：10.00袋			651.00	6,511		

番号：12

名称：陸上運搬

100袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不整地運搬車運転		日	0.680	93,860.00	63,824		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	63,824.00	6		
合 計	作業能力：100.00袋			638.00	63,830		

番号：13

名称：固化材荷卸

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.069	24,700.00	1,704		
特殊作業員		人	0.069	23,700.00	1,635		
泥上掘削機	平積容量0.7m3	日	0.069	158,710.00	10,950	7.40H / 8H	
諸雑費（まるめ）		式	1.000	14,289.00	1		
合 計	作業能力：10.00袋			1,429.00	14,290		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

番号：18

名称：フレコンバッグ収集・運搬費

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フレコンバッグ収集・運搬		回	1.00	10,000.00	10,000		
合 計	作業能力：1.00回			10,000.00	10,000		

番号：19

名称：フレコンバッグ処分費

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フレコンバッグ処分費		m3	1.00	9,000.00	9,000		
合 計	作業能力：1.00m3			9,000.00	9,000		

番号：24

名称：セメント改良② 固化材添加量 146kg/m3

100m3

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
泥上掘削機	平積容量0.7m3	日	0.48	158,710.00	76,180	7.40H / 8H	
固化材	高炉セメントB種	t	14.60	11,500.00	167,900		
世話役		人	0.48	24,700.00	11,856		
普通作業員		人	1.44	20,300.00	29,232		
雑材料	全体の%	%	0.50	285,168.00	1,425		
合 計	作業能力：100.00m3			2,865.00	286,593		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

番号：25

名称：海上運搬

1日当り (38個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 25t吊	日	1.00	326,973.00	326,973	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	102,135.00	102,135	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,100.00	54,200		
普通作業員		人	4.00	20,300.00	81,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	564,508.00	2,822		
合 計	作業能力：38.00個			14,929.00	567,330		

番号：26

名称：固化材積込

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.069	24,700.00	1,704		
特殊作業員		人	0.069	23,700.00	1,635		
バックホ運転		日	0.069	45,980.00	3,172		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,511.00	0		
合 計	作業能力：10.00袋			651.00	6,511		

番号：27

名称：陸上運搬

100袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不整地運搬車運転		日	0.680	93,860.00	63,824		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	63,824.00	6		
合 計	作業能力：100.00袋			638.00	63,830		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

番号：28

名称：固化材荷卸

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.069	24,700.00	1,704		
特殊作業員		人	0.069	23,700.00	1,635		
泥上掘削機	平積容量0.7m3	日	0.069	158,710.00	10,950	7.40H / 8H	
諸雑費（まるめ）		式	1.000	14,289.00	1		
合 計	作業能力：10.00袋			1,429.00	14,290		

番号：38

名称：保護シート材料費 軟質ポリ塩化ビニルシート t=1.5mm

m2（100m2）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
保護シート	軟質ポリ塩化ビニル t=1.5mm	m2	110.00	1,290.00	141,900		
合 計	作業能力：100.00m2			1,419.00	141,900		

番号：39

名称：保護シート(1)敷設 保護シート溶着作業を含む。

m2（100m2）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.40	24,700.00	34,580		
特殊作業員		人	4.30	23,700.00	101,910		
普通作業員		人	17.20	20,300.00	349,160		
雑材料	労務費の%	%	45.00	485,650.00	218,542		
合 計	作業能力：100.00m2			7,041.00	704,192		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

番号：40

名称：保護シート材料費 軟質ポリ塩化ビニルシート t=1.5mm

m² (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
保護シート	軟質ポリ塩化ビニル t=1.5mm	m ²	110.00	1,290.00	141,900		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,419.00	141,900		

番号：41

名称：保護シート(2)敷設 保護シート溶着作業を含む。

m² (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.20	24,700.00	29,640		
特殊作業員		人	3.60	23,700.00	85,320		
普通作業員		人	14.40	20,300.00	292,320		
雑材料	労務費の%	%	45.00	407,280.00	183,276		
合 計	作業能力：100.00m ²			5,905.00	590,556		

番号：43

名称：保護シート積込

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.069	24,700.00	1,704		
特殊作業員		人	0.069	23,700.00	1,635		
パツ杓運転		日	0.069	45,980.00	3,172		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,511.00	0		
合 計	作業能力：10.00袋			651.00	6,511		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

番号：44

名称：陸上運搬 保護シート

t (100 t)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不整地運搬車運転	クローラ型・ダンプ・全旋回式 10~11t積級 排ガス(2次)	日	1.183	93,860.00	111,036		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	111,036.00	64		
合 計	作業能力：100.00 t			1,111.00	111,100		

番号：45

名称：保護シート荷卸

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.069	24,700.00	1,704		
特殊作業員		人	0.069	23,700.00	1,635		
バックホ運転		日	0.069	45,980.00	3,172		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,511.00	0		
合 計	作業能力：10.00袋			651.00	6,511		

番号：46

名称：シート押え盛土撤去

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
シート押え盛土撤去		m3	1.00	600.3	600.3		
合 計	作業能力：1.00m3			600.3	600.3		

番号：47

名称：シート押え盛土設置

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
シート押え盛土設置		m3	1.00	410.1	410.1		
合 計	作業能力：1.00m3			410.1	410.1		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

番号：48

名称：積込(ルーズ)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)		m3	1.00	239.8	239.8		
合 計	作業能力：1.00m3			239.8	239.8		

番号：49

名称：石材運搬(陸上運搬)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材運搬(陸上運搬)		m3	1.00	468.3	468.3		
合 計	作業能力：1.00m3			468.3	468.3		

番号：50

名称：石材積込・海上運搬・荷卸し

回(1回)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材積込・海上運搬・荷卸し	割ぐり石 1~70kg/個 941m3	回	1.00	4,511,154.00	4,511,154		
合 計	作業能力：1.00回			4,511,154.00	4,511,154		

番号：51

名称：袋詰石材製作 2t用

1袋当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
袋詰石材製作	2t用	袋	1.000	20,350	20,350		
合 計	作業能力：1.00袋			20,350	20,350		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

番号：52

名称：袋詰石材積込 2t/袋

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.069	24,700.00	1,704		
特殊作業員		人	0.069	23,700.00	1,635		
バックホ運転		日	0.069	45,980.00	3,172		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,511.00	0		
合 計	作業能力：10.00袋			651.00	6,511		

番号：53

名称：袋詰石材運搬 2tタイプ

100袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不整地運搬車運転		日	2.857	93,860.00	268,158		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	268,158.00	42		
合 計	作業能力：100.00袋			2,682.00	268,200		

番号：54

名称：袋詰石材荷卸

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.069	24,700.00	1,704		
特殊作業員		人	0.069	23,700.00	1,635		
バックホ運転		日	0.069	45,980.00	3,172		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,511.00	0		
合 計	作業能力：10.00袋			651.00	6,511		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

番号：83

名称：袋詰石材運搬据付(海上一連方式)

1日当り (36個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	424,902.00	424,902	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	160,071.00	160,071	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,100.00	54,200		
普通作業員		人	4.00	20,300.00	81,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	720,373.00	3,601		
合 計	作業能力：36.00個			20,110.00	723,974		

番号：84

名称：既設斜路撤去

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
既設斜路撤去		m3	1.00	203.9	203.9		
合 計	作業能力：1.00m3			203.9	203.9		

番号：85

名称：土砂運搬工 (不整地運搬車による運搬)

100m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不整地運搬車運転	クローラ型・ダンプ・全旋回式 10~11t積級 排ガス(2次)	日	1.639	95,440.00	156,426		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	156,426.00	74		
合 計	作業能力：100.00m3			1,565.00	156,500		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

番号：86

名称：仮設斜路設置

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮設斜路設置		m3	1.00	163.6	163.6		
合 計	作業能力：1.00m3			163.6	163.6		

番号：87

名称：仮設斜路法面整形

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮設斜路法面整形		m2	1.000	391.8	391.8		
合 計	作業能力：1.00m2			391.8	391.8		

番号：88

名称：素掘側溝

m3 (100m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
泥上掘削機	平積容量0.7m3	日	0.48	159,844.00	76,725	7.40H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	76,725.00	383		
合 計	作業能力：100.00m3			771.00	77,108		

単価表一覧

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

No.	名称	規格・形状寸法	単位	単価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
4	泥上掘削機	平積容量0.7m3	日	158,710	7.40H / 8H	9	セメント改良①	固化材添加量 146kg/m3
						24	セメント改良②	固化材添加量 146kg/m3
5	起重機船(非航旋回)	鋼D 25t吊	日	326,973	6.00H / 8H	10	海上運搬	
						25	海上運搬	
6	引船	鋼D 300PS型	日	102,135	2.00H / 8H	10	海上運搬	
						25	海上運搬	
7	バックホ運転		日	45,980		11	固化材積込	
						26	固化材積込	
						43	保護シート積込	
						45	保護シート荷卸	
						52	袋詰石材積込	2 t/袋
8	不整地運搬車運転		日	93,860		12	陸上運搬	
						27	陸上運搬	
9	泥上掘削機	平積容量0.7m3	日	158,710	7.40H / 8H	13	固化材荷卸	
						28	固化材荷卸	
10	不整地運搬車運転		日	93,860		53	袋詰石材運搬	2 tタイプ
12	不整地運搬車運転	クローラ型・ダンプ・全旋回式 10~11t積級 排ガス(2次)	日	93,860		44	陸上運搬	保護シート
13	クレーン付台船	80t吊	日	424,902	6.00H / 8H	83	袋詰石材運搬据付(海上一連方式)	
14	引船	鋼D 500PS型	日	160,071	2.00H / 8H	83	袋詰石材運搬据付(海上一連方式)	
16	不整地運搬車運転	クローラ型・ダンプ・全旋回式 10~11t積級 排ガス(2次)	日	95,440		85	土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)	
17	泥上掘削機	平積容量0.7m3	日	159,844	7.40H / 8H	88	素掘側溝	

単価表

単価表番号：4

単価表名称：泥上掘削機 平積容量0.7m3

7.40H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	1. 2号 パトロール給油	L	126.00	126.00	15,876		
運転手（特殊）		人	1.06	23,300.00	24,698		
損料（泥上掘削機）	0.7m3×11m フロート容量 27m3	時間	7.40	6,310.00	46,694		運転時間
損料（泥上掘削機）	0.7m3×11m フロート容量 27m3	日	1.89	37,800.00	71,442		供用日
合 計					158,710		

単価表番号：5

単価表名称：起重機船（非航旋回） 鋼D 25t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	101.00	73.70	7,443		
船団長		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	22,600.00	81,360	$\beta=1.20$	
損料（起重機船〔旋回・ディーゼル式〕）	D 25t吊	時間	6.00	8,930.00	53,580		運転時間
損料（起重機船〔旋回・ディーゼル式〕）	D 25t吊	日	1.65	71,000.00	117,150	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					326,973		

単価表

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

単価表番号：6

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	73.70	5,085		
高級船員		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,600.00	27,120	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 300PS型	時間	2.00	2,100.00	4,200		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 300PS型	日	1.65	19,400.00	32,010	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					102,135		

単価表番号：7

単価表名称：バックホ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手 (特殊)		人	1.000	23,300.00	23,300		
軽油	1. 2号	L	74.000	126.00	9,324		
賃料 (バックホウ (クローラ) [標準・クレ	山積0.8m3 (平積0.6m3) 2.9	日	1.260	10,600.00	13,356		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	45,980.00	0		
合 計					45,980		

単価表

単価表番号：8

単価表名称：不整地運搬車運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	23,300.00	23,300		
軽油	1. 2号 パトロール給油	L	175.000	126.00	22,050		
賃料（不整地運搬車〔クローラ型・ダンプ	10～11t積級	日	1.540	31,500.00	48,510		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	93,860.00	0		
合 計					93,860		

単価表番号：9

単価表名称：泥上掘削機 平積容量0.7m3

7.40H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	1. 2号 パトロール給油	L	126.00	126.00	15,876		
運転手（特殊）		人	1.06	23,300.00	24,698		
損料（泥上掘削機）	0.7m3×11m フロート容量 27m3	時間	7.40	6,310.00	46,694		運転時間
損料（泥上掘削機）	0.7m3×11m フロート容量 27m3	日	1.89	37,800.00	71,442		供用日
合 計					158,710		

単価表番号：10

単価表名称：不整地運搬車運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	23,300.00	23,300		
軽油	1. 2号	L	175.000	126.00	22,050		
賃料（不整地運搬車〔クローラ型・ダンプ	10～11t積級	日	1.540	31,500.00	48,510		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	93,860.00	0		
合 計					93,860		

単価表

単価表番号：12

単価表名称：不整地運搬車運転 クローラ型・ダンプ・全旋回式 10~11t積級 排ガス(2次)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	23,300.00	23,300		
軽油	1. 2号	L	175.000	126.00	22,050		
賃料(不整地運搬車 [クローラ型・ダンプ	10~11t積級	日	1.540	31,500.00	48,510		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	93,860.00	0		
合 計					93,860		

単価表番号：13

単価表名称：クレーン付台船 80t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税	ローリー渡し	L	161.00	73.90	11,897		
船団長		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	22,600.00	135,600	$\beta=1.20$	
損料(クレーン付台船)	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.00	34,300.00	34,300		運転日
損料(クレーン付台船)	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.65	126,900.00	209,385	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					424,902		

単価表

令和3年度 名古屋港ポートアイランド雑工事

単価表番号：14

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	陸上 一般 ローリー渡し	L	114.00	73.70	8,401		
高級船員		人	2.40	28,100.00	67,440	β=1.20	
普通船員		人	1.20	22,600.00	27,120	β=1.20	
損料(引船[鋼製])	D 500PS型	時間	2.00	3,310.00	6,620		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 500PS型	日	1.65	30,600.00	50,490	α=1.65	供用日
合 計					160,071		

単価表番号：16

単価表名称：不整地運搬車運転 クローラ型・ダンプ・全旋回式 10~11t積級 排ガス(2次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	23,300.00	23,300		
軽油	1, 2号パトロール給油	L	175.000	135.00	23,625		
賃料(不整地運搬車[クローラ型・ダンプ])	10~11t積級	日	1.540	31,500.00	48,510		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	95,435.00	5		
合 計					95,440		

単価表

単価表番号：17

単価表名称：泥上掘削機 平積容量0.7m3

7.40H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	1, 2号パトロール給油	L	126.00	135.00	17,010		
運転手(特殊)		人	1.06	23,300.00	24,698		
損料(泥上掘削機)	0.7m3×11m フロート容量 27m3	時間	7.40	6,310.00	46,694		運転時間
損料(泥上掘削機)	0.7m3×11m フロート容量 27m3	日	1.89	37,800.00	71,442		供用日
合 計					159,844		